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ODPOWIEDZ

na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Panstwo.
Uprzejmie informujemy, iz w dniu 18.01.2021 r. wptynefa prosba o wyjasnienie zapisow specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia, w postepowaniu prowadzonym na podstawie przepisow ustawy
z dnia 29.01.2004 roku Prawo Zamoéwien Publicznych (t.j. Dz. U.z 2019 r., poz. 1843 z pdzn. zm.)
w trybie przetargu nieograniczonego, na: Dostawa produktéw leczniczych przeciwwirusowych.

Tres¢ prosby jest nastepujgea :

1. Do tresci rozdziatu 19 pkt 19.2 ppkt 2 ,,Termin dostawy” SIWZ w zw. z §3 ust. 6 wzoru umowy:
Majac na uwadze szczegdlny okres w jakim bedzie realizowana umowa (stan epidemii), a co za tym
idzie konieczno$é zachowania szczegolnych srodkéw ostroznodci, prosimy o zmiang kryterium oceny
ofert, polegajacego na okresleniu terminu dostawy poprzez wydtuzenie terminu minimalnego do 2 dni
roboczych od chwili ztozenia zaméwienia wraz z odpowiednim wydtuzeniem terminu maksymalnego.
Nadmieniamy przy tym, ze przyjecie przez Zamawiajacego urealnionych, dostepnych dla wigkszej
ilosci Wykonawcow terminéw dokonywania dostaw znaczaco przyczyni si¢ do wzrostu
konkurencyjnoéci w niniejszym postepowaniu, a tym samym korzystnie wplynie na oferowane ceny.
Odpowiedz :

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

2. Do tresci §3 ust. 7 wzoru umowy: Majgc na uwadze szczegdlny okres w jakim bedzie realizowana
umowa (stan epidemii), a co za tym idzie koniecznos¢ zachowania szczegOlnych $rodkow ostroznosci,
prosimy o wydtuzenie terminu realizacji zamowienia ,na cito” do 10 godzin od chwili zlozenia
zamdwienia.

Odpowiedz :

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

3. Do tredci §3 ust. 17 wzoru umowy: Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwo$¢ zmian ilosciowych
przedmiotu umowy, ale nie okreslit ich warunkow, m.in. nie wskazat w zaden sposéb granic zmian
ilogciowych odnosnie poszczegolnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w zwigzku z art. 144 ust.
1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak okreslenia warunkéw zmiany umowy bedzie przesadzaé o niewaznoscei
zapisow §3 ust. 17 wzoru umowy. Czy w zwiazku z tym, Zamawiajacy odstapi od tego zapisu w
umowie?

Odpowiedz :

Wobec mozliwosci zmian ilosciowych przedmiotu umowy, w postanowieniach § 9 ust. 1 pkt 7,9
a zwlaszeza 10, przewidziano warunki zmiany umowy - m.in. w zakresie podanym w pytaniu,
przy czym nalezy wykona¢ postanowienie z § 9 ust. 2.

4. Do tresci §6 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obniZenie kary
umownej zastrzezonej w §6 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy, do wysokosci 1% wartosci brutto
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NIEDOSTARCZONEJ w terminie czeSci zamdwienia, za kazdy rozpoczety dzien zwloki, jednak nie
wiecej niz 10% wartosci brutto tej czesci?

Odpowiedz :

W zakresie obnizenia wysokoSci kar umownych Zamawiajacy podtrzymuje zapisy wzoru
umowy z uwagi na to, ze w § 11 ust. 1 wskazano, iz w sprawach nieuregulowanych niniejsza
umowa maja zastosowanie odpowiednio przepisy Kodeksu cywilnego i innych przepisow prawa
obowigzujacych w tym zakresie, jezeli przepisy ustawy - Prawo zamoéwien publicznych nie
stanowig inaczej, zatem m.in. przepis art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego w przypadku spelnienia
zawartych w tym przepisie przestanek oraz w oparciu o caloksztalt okolicznosci.

5. Do tresci §6 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kary
umownej zastrzezonej w §6 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy, do wysokosci 2,5% wartosci brutto
NIEDOSTARCZONEJ w terminie czeéci zamdwienia, za kazdy rozpoczety dzien zwloki, jednak nie
wigcej niz 50% wartosci brutto tej czgsci?

Odpowiedz :

W zakresie obnizenia wysoko$ci kar umownych Zamawiajacy podtrzymuje zapisy wzoru
umowy z uwagi na to, ze w § 11 ust. 1 wskazano, iz w sprawach nieuregulowanych niniejszg
umowa maja zastosowanie odpowiednio przepisy Kodeksu cywilnego i innych przepisow prawa
obowiazujacych w tym zakresie, jezeli przepisy ustawy - Prawo zamowien publicznych nie
stanowia inaczej, zatem m.in. przepis art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego w przypadku spelnienia
zawartych w tym przepisie przeslanek oraz w oparciu o caloksztalt okolicznosci.

Przedstawione powyzej stanowisko (wyjasnienia) Zamawiajacego w przedmiotowej kwestil, zgodnie
z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, zostato rozestane do wszystkich Wykonawcow, ktérym doreczono
STWZ, zamieszone na stronie internetowej Zamawiajacego oraz na platformie e-propublico.

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma e-mailem zwrotnym
Pismo otrzymano dnia ...........cc.ceveenee.

T10SC stron .......eevveeeen.

Podpis i pieczgC ...covvvmrvrvnirrinriiicniiins
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